
UCHWAŁA NrVI/52/19 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX1X/2O2/16 Rady Miasta Żyrardowa 
z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 37 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-
Wprowadza się następujące zmiany do Uchwały Nr XXIX/202/16 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Żyrardowie:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność 

gminy Miasto Żyrardów, położonych w Żyrardowie, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako 

działki:

1) nr ewid. 4736 o pow. 218 m2,

2) nr ewid. 4735 o pow. 296 nr,

3) nr ewid. 2745/186 o pow. 647 m2

na przysługujące Żyrardowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej prawo użytkowania wieczystego 

dla nieruchomości niezabudowanych oraz na prawo własności działki zabudowanej, 

położonych w Żyrardowie i oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki:

1) nr ewid. 2787/58 o pow. 801 nr - niezabudowana,

2) nr ewid. 2787/60 o pow. 79 nr - niezabudowana,

3) nr ewid. 2787/62 o pow. 349 nr - niezabudowana,

4) nr ewid. 3557/17 o pow. 694 nr - zabudowana,

5) nr ewid. 3557/32 o pow. 1187 nr - niezabudowana.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY' ASTA ŻYRA OWA

szard rgos


